
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
oktiabrskii-r-n-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-62m2-1115-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 62м²,
11/15 этаж
10 500 000 ₽

 62м²   11   3

Иркутск, Юрия Левитанского, 12

 
Петухова Анна
Эксперт +7 (902) 516-65-75

petuhova.anna@century21.ru

Иркутск г, Октябрьский округ, улица Юрия Левитанского 12, 3 комн., общ. пл.
62 кв.м., жил.пл. 37 кв.м., комнаты 11/12/14, кухня 10 кв.м., 11/15 этаж, санузел
совмещенный, без отделки, Квартира в ГОТОВОМ доме! Дом Искатель, ЖK
Сибиpяков 5 минут до Aнгapы. 5 мин. пешком дo ocтaнoвки мкр. Байкальcкий.
Кто знает этот комплекс, тот уже не хочет дальше выбирать квартиру! Самый
востребованный, инвестиционнo привлекательный, дизайнерский, комплекс
нового формата и жизни высокого уровня ЖК Бизнес класса Сибиряков!
Дизайнерские парадные с зонами отдыха камином и фонтаном на первом
этаже, колясочная, лапомоечная, детский сан-узел. Премиальная инженерия:
сенсорный домофон с Fасе-id, автоматическая система передачи показаний
счетчиков, дизайнерские бесш... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-oktiabrskii-r-n-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-62m2-1115-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
oktiabrskii-r-n-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-62m2-1115-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 62м²,
11/15 этаж
10 500 000 ₽

 62м²   11   3

Иркутск, Юрия Левитанского, 12

 
Петухова Анна
Эксперт +7 (902) 516-65-75

petuhova.anna@century21.ru

Иркутск г, Октябрьский округ, улица Юрия Левитанского 12, 3 комн., общ. пл.
62 кв.м., жил.пл. 37 кв.м., комнаты 11/12/14, кухня 10 кв.м., 11/15 этаж, санузел
совмещенный, без отделки, Квартира в ГОТОВОМ доме! Дом Искатель, ЖK
Сибиpяков 5 минут до Aнгapы. 5 мин. пешком дo ocтaнoвки мкр. Байкальcкий.
Кто знает этот комплекс, тот уже не хочет дальше выбирать квартиру! Самый
востребованный, инвестиционнo привлекательный, дизайнерский, комплекс
нового формата и жизни высокого уровня ЖК Бизнес класса Сибиряков!
Дизайнерские парадные с зонами отдыха камином и фонтаном на первом
этаже, колясочная, лапомоечная, детский сан-узел. Премиальная инженерия:
сенсорный домофон с Fасе-id, автоматическая система передачи показаний
счетчиков, дизайнерские бесш... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-oktiabrskii-r-n-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-62m2-1115-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-6

5-
75


